
Strona 1 z 4 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.157.2025 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.157.2025 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w oparciu o art. 211 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 § 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2025 r., w następujący sposób: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

010 
    

Rolnictwo i łowiectwo 1 286 000,00 

  

01078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 286 000,00 

  

6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 286 000,00 

758 
    

Różne rozliczenia 23 171,00 

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 23 171,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

23 171,00 

Razem: 1 309 171,00 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2025 r., w następujący sposób: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 286 000,00 

  
01078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 286 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 286 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

710     Działalność usługowa 0,00 

  
71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -400,00 



Strona 2 z 4 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.157.2025 

 

4430 Różne opłaty i składki 400,00 

801     Oświata i wychowanie 23 171,00 

  80101   Szkoły podstawowe 20 464,00 

Plan finansowy SP Bieńkowice 

    

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

718,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 000,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 440,00 

Plan finansowy SP Chałupki 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 373,00 

Plan finansowy SP Krzyżanowice 

    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 106,59 

4260 Zakup energii 28 591,48 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

790,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 485,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -17 484,89 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 358,00 

Plan finansowy ZSP Zabełków 

  
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

216,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 020,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

64,00 

80104   Przedszkola  2 707,00 

Plan finansowy Przedszkola Bieńkowice 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 911,00 

Plan finansowy Przedszkola Chałupki 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

796,00 

Plan finansowy ZSP Zabełków 

    
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 064,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 064,00 

Razem: 1 309 171,00 

 



Strona 3 z 4 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.157.2025 

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian, budżet gminy na 2025 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie    95 020 242,24 zł, 

− plan wydatków w kwocie   102 618 954,46 zł. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Michna 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 
 

 



Strona 4 z 4 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.157.2025 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian  
do Zarządzenia Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.157.2025 

 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano na podstawie: 

1. wniosków kierowników jednostek organizacyjnych i pracowników Urzędu Gminy o dokonanie zmian w planie 

dotyczące bieżącej działalności.  

2. decyzji Ministra Finansów nr MF/FG6.4143.3.252.2025.MF.3199 z dn. 23.07.2025 r. (środki przeznaczone 

na odbudowę obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku zdarzeń noszących znamiona 

klęski żywiołowej, w postaci powodzi).  

 

Ponadto niniejszym zarządzeniem:  

1. dokonano zmiany planu dochodów i wydatków, w związku z otrzymaniem z Funduszu Pomocy środków w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa z przeznaczeniem na:  

− dodatkowe zadania oświatowe (23 171,00 zł – jednostki oświatowe).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 
 

 


